



ID: 3460583

Documento assinado eletronicamente por CAIO CESAR MAIA LINS Mat. 955414-9 em 27/04/2023 às 15:41:51.

 ARSER AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS											
RESULTADO DA COTAÇÃO Processo N.:				6700.23335.2023							
	Objeto:		FORMALIZAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESGOTAMENTO DE DEJETOS.								
				Fonte de Preço e Pannel de Preços (Parâmetro I da IN 73/2020)						VALOR MÉDIO	
ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade	Quantidade	VALOR UNITÁRIO / VALOR TOTAL							
1	Verificação, limpeza e desentupimento de canos de liga-ção de esgoto por ponto. CATSER: 16527	M³	51616	R\$68,90	R\$3.556.342,40	R\$69,29	R\$3.576.472,64	R\$70,19	R\$3.622.927,04	R\$69,46	R\$3.585.247,36
2	Verificação, limpeza, higienização e desinfecção de caixa de gordura. CATSER: 16527	M³	39892	R\$118,00	R\$4.707.256,00	R\$112,00	R\$4.467.904,00	R\$100,00	R\$3.989.200,00	R\$110,00	R\$4.388.120,00
3	Limpeza de fossa séptica e sumidouro através de ca-minhão tanque, ano modelo mínimo: 2010/2010 de capa-cidade mínima de 08 (oito) mil litros com mecanismo de sucção (auto-vácuo). CATSER: 16527	M³	56096	R\$65,13	R\$3.653.532,48	R\$80,00	R\$4.487.680,00	R\$69,29	R\$3.886.891,84	R\$71,47	R\$4.009.368,11
Preços Médios Globais / Valores de Referência										R\$11.982.735,47	
Declaramos que a pesquisa de preço foi com base na IN Nº 73/2020 – MP.											
NECESSÁRIO VERIFICAR AS CONSIDERAÇÕES A ESTE RESULTADO											
Maceió, 27 de abril de 2023.											
Míriam da Silva Santos Estagiária Matrícula 0959509-0 Caio Cesar Maia Lins Assessor - Setor de Compras Matrícula 955141-9											